
5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Gesamtwertung
Startzeit : 22-03-2025 13:29:30

Die Ergebnisse sind vollständig

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:14 03:14

2 0092 Rouvrois Niels M2 M35+ 00:16:18 03:15

3 0234 Van de Gaer Wesley M3 M45+ ACHL 00:16:19 03:15

4 5154 Jeuris Jef M4 M35+ JJ Happy Run Coaching00:16:23 03:16

5 0103 Debruyne Glenn M5 M35- Roosenboom 00:16:31 03:18

6 0241 Schoofs Jan M6 M35+ Animo 00:16:37 03:19

7 5009 De Rooy Andy M7 M45+ Coyote sports team 00:16:54 03:22

8 0240 Maes Koen M8 M35+ 00:17:04 03:24

9 0106 Mans Steve M9 M35+ Sqmrunningteam 00:17:16 03:27

10 5172 Wouters Chriske M10 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:17:42 03:32

11 0082 Slegers Peter M11 M55+ JMT Mol 00:17:58 03:35

12 5008 de cock nico M12 M45+ loopclub sportiva gelrode00:18:15 03:39

13 5072 Van goidsenhoven Lance M13 M35- 00:18:20 03:40

14 5021 Peetermans Matthias M14 M35+ E-FIT MOV.E 00:18:23 03:40

15 0248 Roox Rudi M15 M45+ Hoeselt Run 00:18:26 03:41

16 0119 Teunkens Karel M16 M55+ Dalo 00:18:34 03:42

17 5165 Hoeven Alana F1 F35- 00:18:36 03:43

18 0258 Beelen Tillo M17 M35+ dcla halen 00:18:46 03:45

19 0083 Arckens Geert M18 M35+ 00:18:54 03:46

20 5065 Neven Rudi M19 M55+ ACA 00:18:57 03:47

21 0110 VANDEN BOSCH RUDY M20 M55+ KAPSALON LUC00:19:01 03:48

22 5130 Gelade Roeland M21 M35+ 00:19:03 03:48

23 0127 Puelings Gilles M22 M35- GS Running Team00:19:07 03:49

24 0089 Mebis Lina F2 F35- ATLA 00:19:17 03:51

25 0105 Nicolaes Marnick M23 M35- Atla 00:19:18 03:51

26 0090 Geurts Quinten M24 M35- Atla 00:19:21 03:52

27 5150 Arnauts Bert M25 M45+ Animo 00:19:26 03:53

28 5082 Wolfs Michel M26 M55+ GS running team 00:19:32 03:54

29 5020 Drion Daniel M27 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:19:34 03:54

30 5129 Vanbergen Lieven M28 M45+ DCLA Halen 00:19:44 03:56

31 0200 Wouters Jens M29 M35- 00:19:47 03:57

32 5153 Raskin Lode M30 M55+ GS Running Team00:19:53 03:58

33 5002 morhaye adger M31 M35- 00:19:56 03:59

34 0081 Saive Yannick M32 M35- 00:20:00 04:00

35 0100 Haex Kelly F3 F35- GS Running Team00:20:01 04:00

36 5019 De Nie Youri M33 M35+ 00:20:05 04:01

37 5054 Vandermaesen Ivo M34 M65+ DCLA-Halen 00:20:07 04:01

38 0079 Budo Ellis M35 M35- 00:20:10 04:02



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

39 5018 Vanschoonwinkel Gwen M36 M45+ Bokkerijdersteam 00:20:12 04:02

40 0201 Clerinx Juul M37 M35- ADD 00:20:25 04:05

41 0238 Thysen Dennis M38 M35+ Hoeselt Run 00:20:26 04:05

42 0117 Millen Jurgen M39 M45+ 00:20:33 04:06

43 5014 Slegers Werner M40 M55+ Club speciaal 00:20:39 04:07

44 5017 Vanschoonwinkel Noa F4 F35- ADD 00:20:44 04:08

45 5105 Sluijsmans Isabella F5 F45+ Add 00:20:45 04:09

46 5024 Steenput Joris M41 M55+ DCLA  Halen 00:20:46 04:09

47 0080 Strauven Sofie F6 F35+ Dcla Halen 00:20:49 04:09

48 0104 Scholts Tibe M42 M35- Aca 00:20:58 04:11

49 5114 Croughs An F7 F35+ Run TMC 00:21:19 04:15

50 5144 Wilmaers Kelly F8 F35+ DCLA 00:21:21 04:16

51 5046 Ruelens Peter M43 M55+ JMT 00:21:22 04:16

52 0112 Sluijsmans Judith F9 F35+ 00:21:25 04:17

53 0120 Dello Jean-Marie M44 M45+ DCLA 00:21:25 04:17

54 0202 Pelgrims Edouard M45 M65+ Aca 00:21:37 04:19

55 5184 Van Slycke Sarah F10 F45+ Dcla Halen 00:21:40 04:20

56 0072 Brans Leen F11 F35- Animo Sportcoaching00:21:42 04:20

57 0125 Cleeren Dominique M46 M55+ 3VL 00:21:51 04:22

58 0122 Custers Pieter-Jan M47 M35+ Road Runners Haspengouw00:21:57 04:23

59 5146 Steegen Kevin M48 M35- 00:22:00 04:24

60 5170 Vanneste Liesbeth F12 F35+ 00:22:03 04:24

61 5016 Vanschoonwinkel Kyra F13 F35- ADD 00:22:09 04:25

62 5047 Luts Daniël M49 M65+ DCLA Halen 00:22:09 04:25

63 5042 Royen Fien F14 F35- ADD Tongeren 00:22:11 04:26

64 5001 RENAERS Pieter M50 M35+ 00:23:11 04:38

65 0115 Plessers Wim M51 M35+ 00:23:15 04:39

66 5145 Foets Olivier M52 M35+ 00:23:25 04:41

67 5027 Reijnkens Marleen F15 F55+ DCLA Halen 00:23:38 04:43

68 5026 Cox Benny M53 M65+ DCLA Halen 00:23:40 04:44

69 0260 Lenaerts Marc M54 M35+ 00:23:53 04:46

70 5076 Briers Gerry M55 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:24:02 04:48

71 0108 Proot Jonathan M56 M35- 00:24:28 04:53

72 0107 vanoppen bert M57 M35+ 00:24:30 04:54

73 5023 Morhaye Peter M58 M55+ 00:24:33 04:54

74 0095 Stevens Gerben M59 M35- 00:24:34 04:54

75 5140 Tomsin Ronny M60 M45+ BFC  Hoeselt Run00:24:36 04:55

76 5138 Kuenen Sagia F16 F35+ 00:24:38 04:55

77 5006 Cambré Sandra F17 F45+ Coyote Sports Team 00:24:41 04:56

78 5067 Swerts Lennert M61 M35- Bokkerijdersteam 00:24:54 04:58

79 5147 cleynhens karine F18 F55+ Heistse Berglopers00:24:55 04:59

80 5068 Boes Kiandro M62 M35- Bokkerijdersteam 00:24:58 04:59

81 0244 Reynders Kevin M63 M35- 00:25:04 05:00

82 0245 nulens semmie M64 M35- atla 00:25:06 05:01

83 0247 De Bus Martien F19 F45+ VACH 00:25:08 05:01

84 5179 Strouwen Bea F20 F55+ ACA 00:25:12 05:02

85 5070 Massonet Marleen F21 F45+ Bokkerijdersteam 00:25:18 05:03



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

86 5156 Sterken Renata F22 F55+ Avt 00:25:24 05:04

87 5109 Logtman Astrid F23 F35- 00:25:25 05:05

88 5178 Ruymen Michel M65 M65+ ACA 00:25:36 05:07

89 0212 Vanherck Gert M66 M55+ 00:25:39 05:07

90 0254 geets kenny M67 M35+ 00:25:41 05:08

91 0229 Mommen Ruben M68 M35+ 00:25:42 05:08

92 5061 Polders Jos M69 M65+ ACA 00:25:53 05:10

93 5030 Croes Nico M70 M45+ Bokkerijdersteam 00:25:56 05:11

94 0203 Janssens Noël M71 M35+ 00:26:01 05:12

95 0235 Volckaert Anouck F24 F35- 00:26:11 05:14

96 0251 Jacqmin Julien M72 M35+ 00:26:20 05:16

97 5005 Smets Dominique M73 M45+ 00:26:25 05:17

98 0102 schunselaar maaike F25 F45+ Aca Alken 00:26:35 05:19

99 5050 Haekens Jean-Marie M74 M55+ mattel en spattel 00:27:13 05:26

100 0111 Maes Rony M75 M65+ 00:27:15 05:27

101 0094 Vandebeek Dirk M76 M45+ Bokkerijders 00:27:28 05:29

102 0099 Smullenberghs Lionel M77 M35- 00:27:56 05:35

103 0123 Croughs Dieter M78 M35- 00:27:58 05:35

104 0126 Princen Niels M79 M35- 00:27:59 05:35

105 0078 Cuypers Sara F26 F35- 00:28:09 05:37

106 5162 Immerix Jean Pierre M80 M65+ 00:28:19 05:39

107 5136 Vanhex An F27 F45+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:23 05:40

108 0121 Briers Tommy M81 M45+ 00:28:38 05:43

109 5139 Bangels Linde F28 F35- 00:28:41 05:44

110 5181 Ooms Nele F29 F35+ 00:28:48 05:45

111 0255 Englebert Nomie F30 F35- nee 00:28:51 05:46

112 0256 rauw fanny F31 F35- 00:28:51 05:46

113 0237 Verschueren Joyce F32 F35+ 00:28:58 05:47

114 5134 Bielen Mirte F33 F35- Road runners Haspengouw00:29:05 05:49

115 0116 Van Espen Els F34 F35+ 00:29:08 05:49

116 5003 Smets Linda F35 F55+ Trenara 00:29:24 05:52

117 5007 Bauduin Ianthe F36 F35- Trenara 00:29:24 05:52

118 0124 Alen Bo F37 F35- 00:29:26 05:53

119 5099 Scholts Anneleen F38 F35- Fclub MTA4 00:29:27 05:53

120 0208 Houbrechts Mazarine F39 F35- 00:29:46 05:57

121 0071 Feytons Liesbet F40 F55+ 00:29:47 05:57

122 5031 Remans Tom M82 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:53 05:58

123 5004 Lenaers Isa F41 F45+ 00:29:54 05:58

124 5149 Loosen Wim M83 M45+ 00:30:07 06:01

125 0250 Houben Inge F42 F35+ 00:30:22 06:04

126 5085 Vanschoonwinkel Georges M84 M65+ vanschoonwinkeltelenet.be00:30:23 06:04

127 5121 Graulus Geert-Jan M85 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:24 06:04

128 5029 Clerx Heidi F43 F45+ Bokkerijdersteam 00:30:25 06:05

129 0085 Cortvriendt Caroline F44 F35+ 00:30:25 06:05

130 0084 Arckens Eléna F45 F35- ADD Tongeren 00:30:26 06:05

131 0257 Asnong Indra F46 F35+ 00:30:28 06:05

132 0096 Daenen Timothy M86 M35- Hoeselt Run 00:30:31 06:06



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

133 0101 Lauwer Karen F47 F35+ 00:31:12 06:14

134 0087 Thomas Hilde F48 F45+ 00:31:16 06:15

135 0114 Vanstraelen Fien F49 F35- 00:31:23 06:16

136 0113 Vanstraelen Dries M87 M35- 00:31:26 06:17

137 0109 Delcour Pauline F50 F35- Geen 00:31:27 06:17

138 0253 Laura Kersten F51 F35- 00:31:30 06:18

139 5039 Maes Nadine F52 F55+ Bokkerijdersteam 00:31:36 06:19

140 0118 Croes Christiane F53 F55+ Dalo 00:31:47 06:21

141 0252 Pirlot Roos F54 F35- 00:31:54 06:22

142 5071 Briers Annemie F55 F45+ Bokkerijdersteam 00:32:01 06:24

143 0077 Lenaers Marjolein F56 F45+ 00:32:23 06:28

144 0097 Vanharen Macha F57 F45+ 00:33:01 06:36

145 0232 Hamers Harrie M88 M65+ 00:33:44 06:44

146 5058 Rigo Patrick M89 M55+ ADD Tongeren 00:34:22 06:52

147 5000 D’Exelle Suzy F58 F45+ ADD Tongeren 00:34:23 06:52

148 0098 van den Bogert Arnaud M90 M35- 00:34:41 06:56

149 0074 Moijens Kimberly F59 F35- 00:37:54 07:34

150 0073 Palmans Renzo M91 M35- 00:37:55 07:35

151 5167 Schorpion Wilfried M92 M55+ 00:38:23 07:40

152 5148 Coenen Wendy F60 F45+ Bokkerijdersteam Wellen00:38:55 07:47

153 0246 Didden Anny F61 F45+ 00:39:14 07:50

154 5097 roosen leo M93 M65+ zac zonhoven 00:39:43 07:56



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Männer 35-

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0103 Debruyne Glenn M1 M35- Roosenboom 00:16:31 03:18

2 5072 Van goidsenhoven Lance M2 M35- 00:18:20 03:40

3 0127 Puelings Gilles M3 M35- GS Running Team00:19:07 03:49

4 0105 Nicolaes Marnick M4 M35- Atla 00:19:18 03:51

5 0090 Geurts Quinten M5 M35- Atla 00:19:21 03:52

6 0200 Wouters Jens M6 M35- 00:19:47 03:57

7 5002 morhaye adger M7 M35- 00:19:56 03:59

8 0081 Saive Yannick M8 M35- 00:20:00 04:00

9 0079 Budo Ellis M9 M35- 00:20:10 04:02

10 0201 Clerinx Juul M10 M35- ADD 00:20:25 04:05

11 0104 Scholts Tibe M11 M35- Aca 00:20:58 04:11

12 5146 Steegen Kevin M12 M35- 00:22:00 04:24

13 0108 Proot Jonathan M13 M35- 00:24:28 04:53

14 0095 Stevens Gerben M14 M35- 00:24:34 04:54

15 5067 Swerts Lennert M15 M35- Bokkerijdersteam 00:24:54 04:58

16 5068 Boes Kiandro M16 M35- Bokkerijdersteam 00:24:58 04:59

17 0244 Reynders Kevin M17 M35- 00:25:04 05:00

18 0245 nulens semmie M18 M35- atla 00:25:06 05:01

19 0099 Smullenberghs Lionel M19 M35- 00:27:56 05:35

20 0123 Croughs Dieter M20 M35- 00:27:58 05:35

21 0126 Princen Niels M21 M35- 00:27:59 05:35

22 0096 Daenen Timothy M22 M35- Hoeselt Run 00:30:31 06:06

23 0113 Vanstraelen Dries M23 M35- 00:31:26 06:17

24 0098 van den Bogert Arnaud M24 M35- 00:34:41 06:56

25 0073 Palmans Renzo M25 M35- 00:37:55 07:35



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Männer 35+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5055 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:14 03:14

2 0092 Rouvrois Niels M2 M35+ 00:16:18 03:15

3 5154 Jeuris Jef M3 M35+ JJ Happy Run Coaching00:16:23 03:16

4 0241 Schoofs Jan M4 M35+ Animo 00:16:37 03:19

5 0240 Maes Koen M5 M35+ 00:17:04 03:24

6 0106 Mans Steve M6 M35+ Sqmrunningteam 00:17:16 03:27

7 5021 Peetermans Matthias M7 M35+ E-FIT MOV.E 00:18:23 03:40

8 0258 Beelen Tillo M8 M35+ dcla halen 00:18:46 03:45

9 0083 Arckens Geert M9 M35+ 00:18:54 03:46

10 5130 Gelade Roeland M10 M35+ 00:19:03 03:48

11 5019 De Nie Youri M11 M35+ 00:20:05 04:01

12 0238 Thysen Dennis M12 M35+ Hoeselt Run 00:20:26 04:05

13 0122 Custers Pieter-Jan M13 M35+ Road Runners Haspengouw00:21:57 04:23

14 5001 RENAERS Pieter M14 M35+ 00:23:11 04:38

15 0115 Plessers Wim M15 M35+ 00:23:15 04:39

16 5145 Foets Olivier M16 M35+ 00:23:25 04:41

17 0260 Lenaerts Marc M17 M35+ 00:23:53 04:46

18 5076 Briers Gerry M18 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:24:02 04:48

19 0107 vanoppen bert M19 M35+ 00:24:30 04:54

20 0254 geets kenny M20 M35+ 00:25:41 05:08

21 0229 Mommen Ruben M21 M35+ 00:25:42 05:08

22 0203 Janssens Noël M22 M35+ 00:26:01 05:12

23 0251 Jacqmin Julien M23 M35+ 00:26:20 05:16

24 5031 Remans Tom M24 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:53 05:58

25 5121 Graulus Geert-Jan M25 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:24 06:04



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Männer 45+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0234 Van de Gaer Wesley M1 M45+ ACHL 00:16:19 03:15

2 5009 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:16:54 03:22

3 5172 Wouters Chriske M3 M45+ SQM  RUNNING TEAM00:17:42 03:32

4 5008 de cock nico M4 M45+ loopclub sportiva gelrode00:18:15 03:39

5 0248 Roox Rudi M5 M45+ Hoeselt Run 00:18:26 03:41

6 5150 Arnauts Bert M6 M45+ Animo 00:19:26 03:53

7 5020 Drion Daniel M7 M45+ ADD Kortessem-Hoeselt00:19:34 03:54

8 5129 Vanbergen Lieven M8 M45+ DCLA Halen 00:19:44 03:56

9 5018 Vanschoonwinkel Gwen M9 M45+ Bokkerijdersteam 00:20:12 04:02

10 0117 Millen Jurgen M10 M45+ 00:20:33 04:06

11 0120 Dello Jean-Marie M11 M45+ DCLA 00:21:25 04:17

12 5140 Tomsin Ronny M12 M45+ BFC  Hoeselt Run00:24:36 04:55

13 5030 Croes Nico M13 M45+ Bokkerijdersteam 00:25:56 05:11

14 5005 Smets Dominique M14 M45+ 00:26:25 05:17

15 0094 Vandebeek Dirk M15 M45+ Bokkerijders 00:27:28 05:29

16 0121 Briers Tommy M16 M45+ 00:28:38 05:43

17 5149 Loosen Wim M17 M45+ 00:30:07 06:01



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Männer 55+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0082 Slegers Peter M1 M55+ JMT Mol 00:17:58 03:35

2 0119 Teunkens Karel M2 M55+ Dalo 00:18:34 03:42

3 5065 Neven Rudi M3 M55+ ACA 00:18:57 03:47

4 0110 VANDEN BOSCH RUDY M4 M55+ KAPSALON LUC00:19:01 03:48

5 5082 Wolfs Michel M5 M55+ GS running team 00:19:32 03:54

6 5153 Raskin Lode M6 M55+ GS Running Team00:19:53 03:58

7 5014 Slegers Werner M7 M55+ Club speciaal 00:20:39 04:07

8 5024 Steenput Joris M8 M55+ DCLA  Halen 00:20:46 04:09

9 5046 Ruelens Peter M9 M55+ JMT 00:21:22 04:16

10 0125 Cleeren Dominique M10 M55+ 3VL 00:21:51 04:22

11 5023 Morhaye Peter M11 M55+ 00:24:33 04:54

12 0212 Vanherck Gert M12 M55+ 00:25:39 05:07

13 5050 Haekens Jean-Marie M13 M55+ mattel en spattel 00:27:13 05:26

14 5058 Rigo Patrick M14 M55+ ADD Tongeren 00:34:22 06:52

15 5167 Schorpion Wilfried M15 M55+ 00:38:23 07:40



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Männer 65+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5054 Vandermaesen Ivo M1 M65+ DCLA-Halen 00:20:07 04:01

2 0202 Pelgrims Edouard M2 M65+ Aca 00:21:37 04:19

3 5047 Luts Daniël M3 M65+ DCLA Halen 00:22:09 04:25

4 5026 Cox Benny M4 M65+ DCLA Halen 00:23:40 04:44

5 5178 Ruymen Michel M5 M65+ ACA 00:25:36 05:07

6 5061 Polders Jos M6 M65+ ACA 00:25:53 05:10

7 0111 Maes Rony M7 M65+ 00:27:15 05:27

8 5162 Immerix Jean Pierre M8 M65+ 00:28:19 05:39

9 5085 Vanschoonwinkel Georges M9 M65+ vanschoonwinkeltelenet.be00:30:23 06:04

10 0232 Hamers Harrie M10 M65+ 00:33:44 06:44

11 5097 roosen leo M11 M65+ zac zonhoven 00:39:43 07:56



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Frauen 35-

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5165 Hoeven Alana V1 V35- 00:18:36 03:43

2 0089 Mebis Lina V2 V35- ATLA 00:19:17 03:51

3 0100 Haex Kelly V3 V35- GS Running Team00:20:01 04:00

4 5017 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:20:44 04:08

5 0072 Brans Leen V5 V35- Animo Sportcoaching00:21:42 04:20

6 5016 Vanschoonwinkel Kyra V6 V35- ADD 00:22:09 04:25

7 5042 Royen Fien V7 V35- ADD Tongeren 00:22:11 04:26

8 5109 Logtman Astrid V8 V35- 00:25:25 05:05

9 0235 Volckaert Anouck V9 V35- 00:26:11 05:14

10 0078 Cuypers Sara V10 V35- 00:28:09 05:37

11 5139 Bangels Linde V11 V35- 00:28:41 05:44

12 0255 Englebert Nomie V12 V35- nee 00:28:51 05:46

13 0256 rauw fanny V13 V35- 00:28:51 05:46

14 5134 Bielen Mirte V14 V35- Road runners Haspengouw00:29:05 05:49

15 5007 Bauduin Ianthe V15 V35- Trenara 00:29:24 05:52

16 0124 Alen Bo V16 V35- 00:29:26 05:53

17 5099 Scholts Anneleen V17 V35- Fclub MTA4 00:29:27 05:53

18 0208 Houbrechts Mazarine V18 V35- 00:29:46 05:57

19 0084 Arckens Eléna V19 V35- ADD Tongeren 00:30:26 06:05

20 0114 Vanstraelen Fien V20 V35- 00:31:23 06:16

21 0109 Delcour Pauline V21 V35- Geen 00:31:27 06:17

22 0253 Laura Kersten V22 V35- 00:31:30 06:18

23 0252 Pirlot Roos V23 V35- 00:31:54 06:22

24 0074 Moijens Kimberly V24 V35- 00:37:54 07:34



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Frauen 35+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0080 Strauven Sofie V1 V35+ Dcla Halen 00:20:49 04:09

2 5114 Croughs An V2 V35+ Run TMC 00:21:19 04:15

3 5144 Wilmaers Kelly V3 V35+ DCLA 00:21:21 04:16

4 0112 Sluijsmans Judith V4 V35+ 00:21:25 04:17

5 5170 Vanneste Liesbeth V5 V35+ 00:22:03 04:24

6 5138 Kuenen Sagia V6 V35+ 00:24:38 04:55

7 5181 Ooms Nele V7 V35+ 00:28:48 05:45

8 0237 Verschueren Joyce V8 V35+ 00:28:58 05:47

9 0116 Van Espen Els V9 V35+ 00:29:08 05:49

10 0250 Houben Inge V10 V35+ 00:30:22 06:04

11 0085 Cortvriendt Caroline V11 V35+ 00:30:25 06:05

12 0257 Asnong Indra V12 V35+ 00:30:28 06:05

13 0101 Lauwer Karen V13 V35+ 00:31:12 06:14



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Frauen 45+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5105 Sluijsmans Isabella V1 V45+ Add 00:20:45 04:09

2 5184 Van Slycke Sarah V2 V45+ Dcla Halen 00:21:40 04:20

3 5006 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team 00:24:41 04:56

4 0247 De Bus Martien V4 V45+ VACH 00:25:08 05:01

5 5070 Massonet Marleen V5 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:18 05:03

6 0102 schunselaar maaike V6 V45+ Aca Alken 00:26:35 05:19

7 5136 Vanhex An V7 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:23 05:40

8 5004 Lenaers Isa V8 V45+ 00:29:54 05:58

9 5029 Clerx Heidi V9 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:25 06:05

10 0087 Thomas Hilde V10 V45+ 00:31:16 06:15

11 5071 Briers Annemie V11 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:01 06:24

12 0077 Lenaers Marjolein V12 V45+ 00:32:23 06:28

13 0097 Vanharen Macha V13 V45+ 00:33:01 06:36

14 5000 D’Exelle Suzy V14 V45+ ADD Tongeren 00:34:23 06:52

15 5148 Coenen Wendy V15 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:38:55 07:47

16 0246 Didden Anny V16 V45+ 00:39:14 07:50



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Frauen 55+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 5027 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:23:38 04:43

2 5147 cleynhens karine V2 V55+ Heistse Berglopers00:24:55 04:59

3 5179 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:25:12 05:02

4 5156 Sterken Renata V4 V55+ Avt 00:25:24 05:04

5 5003 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:29:24 05:52

6 0071 Feytons Liesbet V6 V55+ 00:29:47 05:57

7 5039 Maes Nadine V7 V55+ Bokkerijdersteam 00:31:36 06:19

8 0118 Croes Christiane V8 V55+ Dalo 00:31:47 06:21



5 km stratenloop - V&B Dakwerkencup - Frauen 65+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km


